栄々会本部で費用援助の項目

正会員、一般会員 継続して本部で一括実施 援助対象 テキスト代

栄々会本部事務局 AAkaihonbu@aaconst.co.jp
（栄々会本部事務局：石田）TEL 03-5439-8525

　日頃より栄々会活動への参加、御協力を賜りまして有難うございます。

　今年度、栄々会本部活動計画にあります、特別教育テキスト代援助につきまして、栄々会負担で下記の
とおりとしますので、対象の場合は申請願います。

②特別教育テキスト代援助

　青木あすなろ建設役職員又は外部に講師を委託し、特別教育を受講した場合の栄々会正会員、一般会員
とその協力会社の方のテキスト代を補助するもの（当社役職員分は、除く。）
　必要書類を栄々会本部事務局：石田（青木あすなろ建設　安全本部・石田）宛に送付ください。こちら
で、振込みます。

〒108-0014 東京都港区芝４-８-２ 青木あすなろ建設㈱安全本部 石田宛

（1）青木あすなろ建設役職
員が講師
（2）外部特別教育受講

・請求書受領後栄々会が振込
・支払い済の場合、栄々会宛の領収書と精算書、名簿送付後、栄々会が支払
者に振込

mailto:AAkaihonbu@aaconst.co.jp